Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São
Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

COMUNICADO 004

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

EDITAL N° 006/2023

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através da SECRETARIA MUNICIPAL DA

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal,

e com o disposto no art. 8º da Lei Municipal nº 1.745, de 10 de fevereiro de 2023, COMUNICA O
RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS interpostos pelos(as) candidatos(as), referente ao PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023.

1. O RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS interpostos pelos(as) candidatos(as) após a divulgação

do resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado Nº 006/2023 encontra-se disposto em ANEXO

ÚNICO deste Comunicado.

2. Cada análise foi realizada considerando a impugnação específica feita pelo(a) candidato(a), através de

solicitação fundamentada, em observância às regras contidas no Edital Nº 006/2023.

3. O recurso considerado INDEFERIDO, por qualquer motivo, manteve a situação individual do(a)

candidato(a).

4. A respeito do recurso que, após análise, foi considerado DEFERIDO, as devidas alterações foram

realizadas e serão consideradas para o RESULTADO FINAL.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 27 de julho de 2023.

JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São
Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

Nº NOME RECURSO

1 CRISLAYNE SAMPAIO GOMES DEFERIDO

2 KLEYMIM RHAISSA CASTRO DE MACEDO INDEFERIDO

3 MARIA KARLENE DOS SANTOS SOUSA INDEFERIDO

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/